РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ»

141400, Московская обл., г.Химки, ул.Энгельса д.16 кв. 47  +7(916)151-40-86

ПРОТОКОЛ

 Заседания Исполкома

Региональной физкультурно-спортивной общественной организации

«Московская областная федерация спортивного ориентирования»

Дата проведения - 31 января 2023 года.

Место проведения– г.Химки

Начало заседания 10-00

Участвовали в работе:

Члены президиума

Президент - Грачев Д.С.

Вице-президент - Грачева В.С.

Вице-президент - Свирь А.В.

Член президиума - Кашина И.Г.

Член президиума - Кудряшов Н.Н.

Повестка дня.

1. Утверждение состава сборной команды Московской области для участия в IV зимней

Спартакиады молодежи (юниорской) России 15-18.02.2023 г. в г.Уфа Республика

Башкортостан (состав команда 3 юниора + 3 юниорки + 1 тренер).

По 1 вопросу повестки дня.

СЛУШАЛИ: Грачев Д.С. зачитал докладную записку старшего тренера юношеской

сборной (лыжные дисциплины) Романова А.А.

По итогам отборов в состав команды отобрались следующие спортсмены с оплатой

участия в Спартакиаде Центром по не олимпийским видам спорта:

ЮНИОРЫ:

1. Сыров Виктор                        2005      Раменский г.о.             тренер Кудряшов Н.Н.

2. Лапеченков Александр         2003      Сергиево-Посадский г.о.     тренер Мендель В.Н.

 ЮНИОРКИ:

1.Рыжова Анастасия                 2003      Сергиево-Посадский г.о.     тренер Мендель В.Н.

2. Круглова Анастасия              2003      Сергиево-Посадский г.о.     тренер Мендель В.Н.

По решению тренерского совета:

ЮНИОРЫ

1. Артемов Егор                          2005  г.о.Химки  тренер Сологубова Е.В.

ЮНИОРКИ:

2. Депутатова Ирина                   2003 Раменский г.о.       тренер Кудряшов Н.Н.

ТРЕНЕР КОМАНДЫ: Романов Александр Анатольевич -

СЛУШАЛИ: Грачева В.С. сообщила, что в понедельник от Министерства физической

культуры и спорта Московской области поступила настоятельная рекомендация найти

средства и отправить команду в полном составе: 4 юниора+ 4 юниорки + 2

руководителя, т.к. на ЦФО команда заняла 1 место и вызов пришел на полный состав.

Она сообщила, что в понедельник решался вопрос о кандидатурах и поиске средств на

оплату перелета. По юниорам: Хапаев Константин, г.о.Сергиев Посад тренер Мендель

В.Н., по юниоркам Бурикова Мария Богородский г.о. тренер Мендель В.Н., Охотников

С.В. и Агеева Софья Раменский г.о., тренер Кудряшов Н.Н. Бурикова Мария от участия

отказалась, в связи со сложностью освобождения от учебы. Администрация ЛВС

согласилась выделить средства на оплату проезда спортсменам, т.к. они являются

учащимися этой спортшколы. Грачева В.С. предложила себя в качестве руководителя

команды.

ГОЛОСОВАНИЕ за основной состав команды:

«ЗА» 5 голосов, «ПРОТИВ» нет, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» нет.

ГОЛОСОВАНИЕ за дополнительный состав команды:

«ЗА» 4 голосов, «ПРОТИВ» 1 голос, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» нет.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

1.1. Утвердить следующий состав сборной команды для участия в IV зимней

Спартакиаде молодежи (юниорской) России 15-18.02.2023 г. в г.Уфа Республика

Башкортостан

ЮНИОРЫ:

1. Сыров Виктор

2. Лапеченков Александр

3. Артемов Егор

4. Хапаев Константин,

ЮНИОРКИ:

1.Рыжова Анастасия

2. Круглова Анастасия

3. Депутатова Ирина

4.Агеева Софья

Руководитель команды - Грачева В.С.

Тренер команды - Романов А.А.

Председатель                 Свирь А.В.

Секретарь                                       Грачева В. С.